
Realitní regionální ředitel:  Leona Lemonová s.r.o.
Tel: +420 777 007 128

Email: leona.lemonova@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+kk 40 m2 Josefa
Ševčíka, Most

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22637

Celková cena: 1 490 000 Kč

Adresa: Josefa Ševčíka, Most

Datum aktualizace: 03.06.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 8

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví 2+kk, 40m2 , který se nachází ve 4.patře a je částečně zařízen.

Panelový dům s výtahem prošel kompletní revitalizací (zateplení, nová okna, dveře, bezbariérový přístup). K bytu náleží komora na

chodbě a sklepní kóje. Parkování je možné před domem, je zde i k dispozici hlídané parkoviště.  Nedaleko je i autobusová zastávka.

občanská vybavenost v blízkém okolí. Nedaleko se nachází jezero Benedikt, které je vyhledávaným sportovním a rekreačním areálem.

Financování nemovitosti vám rádi zajistíme u našich finančních specialistů. Byt vám rádi ukážeme.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Výtah: Ano

Počet podlaží celkem: 8

Číslo podlaží: 4

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Plocha parkování: 12 m
2

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Dálnice, Silnice

Plocha podlahová: 40 m
2

Plocha užitná: 40 m
2

Rok výstavby: 1985

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


